
2018 年 12 月吉日 

お得意様 各位 

コスモシステムズ株式会社 

 

年末年始休業のご案内 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始休業日について下記のとおりご案内させていただきます。 

 ご迷惑をおかけするとは存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

年末年始休業日 2018 年 12 月 29 日（土）～2019 年 1 月 3 日（木） 

 

 

年末年始カスタマーサポートセンター営業時間のお知らせ 

 操作お問い合わせ 

2018 年 12 月 28 日（金） ８：３０～１９：００ 

2018 年 12 月 29 日（土） 土曜待機（８：３０～１8：００） 

2018 年 12 月 30 日（日）～2019 年１月 3 日（木） 休業日  

2019 年 1 月 ４日（金） ８：３０～１９：００ 

 

 

 

お問い合わせ番号についてのご案内 

種別 お問い合わせ番号 FAX 番号（共通）   

医科システム専用番号 050-5577-5203 082-270-0688 

 

 

 

以上  


